
 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

MESTNE OBČINE SLOVENJ GRADEC 

 

 

 

ZADEVA:              OSNUTEK ODLOKA O PRENEHANJU VELJAVNOSTI 

                               ODLOKA O TAKSI NA ONESNAŽEVANJE VODE 

 

 

 

PREDLAGATELJ: ODDELEK ZA GOSPODARSTVO 

 

 

 

POROČEVALEC: DARKO SAGMEISTER, direktor občinske uprave 

 

 

 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o varstvu okolja (Ur.l. RS; št. 39/06- UPB, 49/06-

ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 

70/08, 108/09, 48/2102, 57/2012 in 97/2012) Statut Mestne 

občine Slovenj Gradec (Ur.l. RS; 43/08 - UPB-1, 53/10) 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA št.1:  Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec sprejme  

                                     osnutek Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka 

                                    o taksi na onesnaževanje voda v predloženem  

                                    besedilu.  

 

  

PREDLOG SKLEPA št.2:  Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec soglaša,  

                                        da se osnutek Odloka o prenehanju veljavnosti 

                                          Odloka o taksi na onesnaževanje vode obravnava  

                                       po skrajšanem postopku. 

 

 

PREDLOG SKLEPA št.3:  Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec sprejme  

                                       predlog Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka 

                                    o taksi na onesnaževanje voda v predloženem  

                                    besedilu.  

 

 

 

 

 

 

 



Na podlagi 112. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 - uradno prečiščeno besedilo, 

49/06 - ZMetD, 66/06 - odl. US, 33/07 - ZPNačrt, 57/08 - ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/2012, 57/2012 

in 97/2012) in 16. člena Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Ur. list RS, št. 43/2008 UPB in 

53/2010) je Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec na __. redni seji dne _________ sprejel 

 

 

O D L O K  

o prenehanju veljavnosti Odloka o taksi na onesnaževanje vode 
 

 

1. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o taksi na onesnaževanje vode (Ur.list RS, št. 

116/2000 in 10/2010). 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Št. _______________ 

 

Slovenj Gradec, dne ___________ 2013 

 

 

Župan  

Mestne občine Slovenj Gradec  

Andrej ČAS l.r. 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Veljavni Odlok o taksi na onesnaževanje vode (Ur. list RS, št. 116/2000 in 10/2010) je  bil sprejet leta 

2000, spremembe pa leta 2010. Na podlagi tega odloka Mestna občina Slovenj Gradec določa višino, 

način obračunavanja,odmero in plačevanje takse na onesnaževanje vode. 

 

Zaradi spremembe zakonodaje te takse ni več mogoče zaračunavati, zato tudi ni več pravne podlage, 

da obstoječi odlok ostane v veljavi, zato se predlaga občinskemu svetu, da sprejme Odlok o 

prenehanju veljavnosti Odloka o taksi na onesnaževanje vode. Zaradi prenehanja veljavnosti 

obstoječega odloka se cena vode ne bo znižala, saj se je cena vode oblikovala na način, pri katerem je 

taksa že upoštevana v ceni vode. 

 

Sprejem navedenega odloka po skrajšanem postopku se predlaga v skladu z 83. členom Poslovnika 

Občinskega sveta Mestne občine Slovenj Gradec – UPB (Ur. list RS, št. 94/2008). 

 

 

Pripravil: 

David Valič univ. dipl. prav. 

Vodja oddelka za gospodarstvo 


